
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

30.11.2023 №A-5034

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая 
копилка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Педагогическая копилка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Эрлих Нина 
Александровна «Мир планет» 1 место РР - 0 №95261

2 Соловьёва Наталья 
Владимировна Разработка урока 1 место РР - 0 №95332

3 Ольга Владимировна 
Трещёва Мой помощник кабинет 1 место РР - 0 №95339

4 Ахмедзянова Резида Изучаем цвета 1 место РР - 0 №95359

5 Головкина Ирина 
Геннадьевна

Урок русского языка по теме 
«Правописание парных согласных в 
корне и в конце слова» 3 класс

1 место РР - 0 №95461

6 Полевая Ирина 
Владимировна

«Система контроля и оценки 
образовательных достижений 
младших школьников»

1 место РР - 0 №95491

7 Полевая Ирина 
Владимировна

«Система контроля и оценки 
образовательных достижений 
младших школьников»

1 место РР - 0 №95492

8 Ольга Ринатовна 
Шакирова

Адаптированная рабочая программа 
по химии 8 класс 1 место РР - 0 №95510



9 Хаустова Дарья 
Александровна

Способы диагностики читательской 
памяти при изучении пьесы А.Н. 
Островского «Гроза»

1 место РР - 0 №95539

10 Старостина Татьяна 
Александровна День народного единства 1 место РР - 0 №95558

11 Венера Александрова 
Ринатовна

Особенности организационной 
работы при подготовке 
хореографического коллектива к 
участию в фестивалях и конкурсах

1 место РР - 0 №95610

12 Филиппова Елена 
Ананьевна Профессия - врач 2 место РР - 0 №95641

13 Людмила Николаевна 
Штанько Приметы осени 1 место РР - 0 №95758

14 Ревека Елена 
Вячеславовна

"Использование технологии 
"Синквейн" в развитии речевого 
творчества дошкольников"

1 место РР - 0 №95819

15 Ирина Валерьевна 
Борздова

технологическая карта занятия 
"Знакомство с литературной сказкой 
"Цветик-семицветик"

1 место РР - 0 №95829

16 Наталия Викторовна 
Соколова

Пресс-релиз Фотоотчет Квест – игра 
«Разумные траты сказочных героев» 1 место РР - 0 №95832

17 Голубева Анастасия 
Игоревна

Система работы учителя по 
формированию функциональной 
грамотности на уроках математики.

2 место РР - 0 №95850

18 Лалетина Татьяна 
Николаевна Патриотический уголок группы 1 место РР - 0 №95881

19 Бородавкина Светлана 
Геннадьевна дидактическая игра "Рыбки" 1 место РР - 0 №95887

20 Анастасия Олеговна 
Головач "12 ноября - Синичкин день" 1 место РР - 0 №95907

21 Бориско Валентина 
Викторовна

Конспект занятия по ознакомлению 
с природой во второй младшей 
группе. Тема: «Рассказ воспитателя 
о жизни лесных зверей зимой»

2 место РР - 0 №95914

22 Устинова Елена 
Владимировна

Путешествие по планетам 
геометрических фигур 1 место РР - 0 №96047

23 Филиппова Ася 
Анатольевна Строение и функции кожи 1 место РР - 0 №96141

24 Сыбденова Надежда 
Владимировна

Рассматривание картины"Пестрый 
дятел" 1 место РР - 0 №96168

25 Теплицына Елизавета 
Павловна "Для любимой мамочки" 1 место РР - 0 №96267

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 



протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


